
UCHWAŁA NR XXXI.322.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej na Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020r 

ws uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 911 835,33 zł 

W tym: dochody bieżące                    59 447 192,82 zł 
             dochody majątkowe                5 464 642,41 zł 

Wydatki 71 818 290,51 zł 

W tym: wydatki bieżące                     51 847 190,55 zł 
             Wydatki majątkowe               19 971 099,96 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: FF19A3B7-C319-4C9F-90D1-AE8A43FBDAA5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: FF19A3B7-C319-4C9F-90D1-AE8A43FBDAA5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0830 Wpływy z usług

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

62 308,81

62 308,81

Razem: 122 308,81

56 156,95

62 308,81

90095 62 308,81

-56 156,95

-56 156,95

56 156,95

85516 60 000,00

60 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI.322.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 stycznia 2021 roku

Rozdział Zmiana

60 000,00

Id: FF19A3B7-C319-4C9F-90D1-AE8A43FBDAA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4227 Zakup środków żywności

URZĄD GMINY DARŁOWO

10 000,00

-8 286,00

-77 500,00

-77 500,00

9 000,00

8 286,00

70 000,00

-61 714,00

1 714,00

4 000,00

4 000,00

16 000,00

16 000,00

9 000,00

35 774,75

35 774,75

-42 000,00

8 000,00

-50 000,00

85 000,00

85 000,00

48 225,25

98 225,25

-50 000,00

3 000,00

126 000,00

276 000,00

-150 000,00

629 363,35

85516 629 363,35

-2 500,00

-2 500,00

3 000,00

6 000,00

45 000,00

75023 45 000,00

45 000,00

45 000,00

183 460,00

183 460,00

6 000,00

70005 6 000,00

6 000,00

600 000,00

600 000,00

60016 282 115,00

98 655,00

98 655,00

-600 000,00

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

ZałącznikNr 2  

do Uchwały Nr XXXI.322.2021  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 25 stycznia 2021 r

Rozdział Zmiana

282 115,00

60014 0,00

-600 000,00

Id: FF19A3B7-C319-4C9F-90D1-AE8A43FBDAA5. Podpisany Strona 1



4229 Zakup środków żywności

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4267 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4289 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4307 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4309 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

URZĄD GMINY DARŁOWO

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4419 Podróże służbowe krajowe

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4439 Różne opłaty i składki

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4489 Podatek od nieruchomości

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Razem: 368 755,99

155 689,16

-593 722,36

90001 -593 722,36

-593 722,36

-593 722,36

15 000,00

15 000,00

180 922,31

180 922,31

155 689,16

15 600,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

15 600,00

55 798,29

50 000,00

5 798,29

4 000,00

4 000,00

1 400,00

-28 046,41

20 000,00

-48 046,41

65 000,00

-65 000,00

15 000,00

-80 000,00

1 400,00

65 000,00

Id: FF19A3B7-C319-4C9F-90D1-AE8A43FBDAA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI.322.2021                                                                         

Rady Gminy Darłowo                     z dnia 

25 stycznia 2021 rok

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2021 r.

1 2 3 4

8 606 487,18 

1. Kredyty § 952 5 100 000,00 

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi 

zasadmi wykonywania budzetu okreslonymi z 

odrenych ustawach

9050 1 560 008,00 

5

Przychody jst z wynikajacych z rozliczenia srodków 

okreslonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizacje programu ,projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem  tych środków

9060 246 447,18 

5

Przychody jst z tytułu zaciągnietych pozyczek i 

kredytów oraz wemitowanych papierów 

wartościowych na spłate wczesniej zaciagnietych 

zobowiązań

9070 1 700 032,00 

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

8 Prywatyzacja majątku jst § 944 

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

11 Inne rozliczenia krajowe § 955

12 Wolne środki § 950

1 700 032,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 700 032,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: FF19A3B7-C319-4C9F-90D1-AE8A43FBDAA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-05T13:27:24+0200
	Grzegorz Hejno




